



Avrupa Birliđi tarafından  
ortak finanse edilmektedir

# Adil Şehirler için Daha Güçlü Sivil Toplum

Kentsel hizmetlere eşit erişmek  
hepimizin hakkı.



WRI TÜRKİYE  
— ROSS CENTER

ADIL ŞEHİRLER



MARMARA  
BELEDİYELER  
BİRLİĐİ



## Adil Şehir Ne Demek?

Genellikle sağlıklı ve ekonomik açıdan aktif bireylere hizmet etmek üzere planlanan kentlerde, yaşlıların, gençlerin, çocukların ve farklı kültür ve sosyo-ekonomik gruplardan bireylerin karmaşık ihtiyaçları göz ardı edilebiliyor. Oysa adil bir şehir, bu farklılıkları gözeterek eşitlik ve adaleti ön plana çıkarır. Adil bir şehir, yaş, cinsiyet veya sosyo-ekonomik durum fark etmeksizin tüm sakinlerine eşit fırsatlar, destek ve kentsel hizmetlere erişim sağlayacak şekilde tasarlanır ve yönetilir.

## Adil Şehirlerde Neler Var?

Kamusal ve yeşil alanlar

Bisiklet, yürüme, toplu taşıma gibi çeşitli ulaşım alternatiflerine erişim

Katılım odaklı yaklaşım

Demokratik kentsel planlama

*Adil şehirler, mekânları erişilebilir kılmaktan daha fazlasıdır. Tüm sakinlerinin kendilerini ait hissedeceği bir ortam yaratmayı amaçlar.*



# Adil Şehirler için Daha Güçlü Sivil Toplum Projesi Neyi Amaçlıyor?

Proje, herkes için adil şehirler oluşturmayı teşvik etmek amacıyla sivil toplum kuruluşlarının kapasitesini güçlendirmeyi ve özellikle karar alıcı kurumlarla olan diyaloglarını artırmayı hedefliyor. Eğer bir sivil toplum kuruluşu iseniz ve bu kapsamda düzenlenecek eğitimler, çalışma ziyaretleri ve mikro hibe gibi fırsatlardan yararlanmak isterseniz proje ekibiyle irtibata geçebilirsiniz!

*“Adil Şehirler” konsepti, toplumu sadece yakın çevresine değil, aynı zamanda ötesine de bakmaya ve gerçekten herkese ait bir şehir hayal etmeye davet eder.*

## Sen de Adil Şehirler için Harekete Geç

Kentlerde büyüyen eşitsizlikler, kentsel hizmetlere erişim sorunları, güvensizlik ve iklim krizi adil bir şehir oluşturmanın önündeki engellerden sadece birkaçı. Artık, kentleri, ilçeleri, mahalleleri yani yapılı çevreyi iyileştirerek insanların yaşam kalitesini nasıl artırabileceğimizi yeniden düşünmenin zamanı!

Adil şehirlerde yaşamak için hepimizin atabileceği adımlar var.

Kapsayıcı tartışmalar, çalışma grupları ve bilgi paylaşımı yoluyla, kentlerdeki olumlu değişimi engelleyen sorunların üstesinden gelmek için bilgi ve politikadaki boşlukları kapatabiliriz. Sektörler arası iş birliğini güçlendirerek, birbirimizden öğrenebilir, kaynak ve kapasitemizi birlikte kullanarak geliştirebiliriz. Topluluklar, sivil toplum, yatırımcılar, yerel yönetimler ve politika yapımcılar arasında dürüst bir diyalog ortamı kurarak kentsel sorunlara birlikte çözüm geliştirebiliriz.

*Siz de Adil Şehirler için Daha Güçlü Sivil Toplum projesinden haberdar olmak istiyorsanız takipte kalın!*



# AKIL SEHİRLER



[www.wrisehirler.org](http://www.wrisehirler.org)



[/wrisehirler](https://www.youtube.com/wrisehirler)



[www.thecityfixturkiye.com](http://www.thecityfixturkiye.com)

Bu yayın, Avrupa Birliđi tarafından eř finanse edilmektedir.

İçeriđi yalnızca WRI Türkiye'nin sorumluluđundadır ve her zaman Avrupa Birliđi'nin görüşlerini yansıtmaz.

